### Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olah Raga serta Pariwisata



Jl. Tunjungan No.1-3, Gedung Siola Lantai 2, Genteng, Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60275 60275 0315318409

disbudporapar.surabaya.go.id

# Layanan Persetujuah Teknisk Persutkakan Stackebuda keberke Bernuga Todano

No. SK: 000.8.3.2/8953/436.7.16/2023

#### Persyaratan

- 1. KTP
- 2. Copy akta pendirian perusahaan dan / atau perubahannya dan telah mendapat pengesahan dari pejabat yang berwenang bagi pemohon berbentuk badan hukum
- 3. Surat pernyataan bersedia memenuhi ketentuan pemakaian sebagaimana tercantum dalam surat ijin
- 4. Surat pernyataan kesediaan mengganti biaya perbaikan kerusakan yang diakibatkan dari pemakaian
- 5. Surat ijin dari kepolisian jika melibatkan penonton/massa dalam jumlah banyak

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mendaftar melalui website sswalfa.surabaya.go.id
- 2. Berkas permohonan yang masuk diverifikasi oleh Staf Bidang Olahraga
- 3. Jika berkas permohonan disetujui oleh Bidang Olahraga maka akan diterbitkan SKRD (Surat Ketetapan Retribusi Daerah) yang ditanda tangani oleh Kepala Dinas
- 4. Jika tidak disetujui, maka berkas akan ditolak melalui website sswalfa.surabaya.go.id
- 5. Pemohon membayar retribusi sesuai SKRD
- 6. Tanda bukti pembayaran (TBP) pemohon diupload melalui sswalfa.surabaya.go.id
- 7. Penertiban perstek izin pemakaian yang ditandatangani oleh Kepala Dinas

#### Waktu Penyelesaian

3 Hari

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Bagian Keempat Belas Pemakaian Gelora Bung Tomo

Pasal 21

## Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olah Raga serta Pariwisata



Jl. Tunjungan No.1-3, Gedung Siola Lantai 2, Genteng, Kec. Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60275 60275 0315318409

disbudporapar.surabaya.go.id

## **Produk Pelayanan**

Pemerintah Kota Surabaya / Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan

Olah Raga serta Pariwisata

1. Layanan Persetujuan Teknis Pemakaian Stadion Gelora Bung Tomo

# Pengaduan Layanan

Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga serta Pariwisata

Alamat: Jalan Tunjungan No. 1-3 (Gedung Siola Lt. 2) Surabaya

Telepon: 031 5318409

Email: disbudporapar@surabaya.go.id

Pengaduan:

Hotline: +6231 545-6290

Toll Free: +62-800-1404122

Email: mediacenter.surabaya.go.id

Instagram: @sapawarga

Twitter: @sapawarga

Facebook fanpage: sapawargasby